די בכך.
אוסיף רק שעל המשיב להודיע בתוך 48 שעות לפי כל יציאה לגבי יעדה המדוייק על מנת לאפשר לתביעה לפקח

ולעקוב אחר תנועותיו של המשיב 3. ושוב, נאסר על המשיב 3 להיכנס במהלך שעות היציאה לעיר יפו.
המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים וכן לממונה על הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, ה' שבט תשפ"ה, 03 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.